Башkортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Һайран ауыл Советы
ауыл биләмәhе Советы

453222, Ишембай районы,
Яңы Әптек ауылы, Төньяk урамы, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

	Совет сельского поселения
Сайрановский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

453222, Ишимбайский район,
c.Новоаптиково, ул. Северная, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ
«10» май 2023 йыл	           №52/316        «10» мая 2023 год
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
за 2022 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2022 год, представленный администрацией сельского поселения и учитывая решение постоянно действующей депутатской комиссии по экономике, бюджету, налогам и социальным вопросам, Совет депутатов сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайского района Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

       1. Утвердить «Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2022 год» по доходам в сумме 18 305 861,77 рублей;  по расходам в сумме  18 107 190,80 рублей  с профицитом -198 670,97 рублей.
2. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения Сайрановский  сельсовет по следующим показателям:
      - доходов бюджета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район за 2022 по кодам классификации доходов согласно приложению № 1;
- расходов бюджета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район за 2022 год по кодам классификации расходов согласно приложению № 1;
- источников финансирования профицита бюджета по кодам источников финансирования профицитов бюджета по бюджетной классификации согласно приложению № 1.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета
 сельского поселения
Сайрановский сельсовет
МР Ишимбайский район
Республики Башкортостан 	                 Валиев Р.М.